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tion under any provision of this act is exempt from any legal
process. No person entitled to any such payment may assign
the same. The association may not recognize any assignment
or pay any sum on account thereof.

Sec. 14. [423.814] Rights of members now receiving
pensions. Any member of the association who received a
pension for the month of- June, 1954, and who is eligible to
receive a pension thereafter shall receive a pension each month
thereafter, during the time he is so eligible to receive a pen-
sion, equal to not less than 32 ,units nor more than 35 units.

Sec. 15. Repealer. Minnesota Statutes 1953, Sections
423.12 to 423.203, are hereby repealed.

•Sec. 16. Effective. This act becomes effective July 1,
1955.

Approved March 4, 1955.

' CHAPTER 106—S. F. No. -177

[Not Coded]

An act relating to the tax levy for county purposes in cer-
tain counties; amending Laws 19^1, Chapter 270, Section 1,
as amended.

Be it enacted by the Legislature of the State of Minnesota:

Section 1. Laws 1941, Chapter 270, Section 1, as
amended by Laws 1947, Chapter 269, Section 1, is amended
to read:

Section 1. Tax levy, county purposes, certain counties.
In any county of this state having in excess of 13,000 and not
to exceed 15,000 inhabitants, and having not less than 12 and
not more than 15 full and fractional congressional townships,
there shall be levied annually on each dollar of taxable prop-
erty, except such as is by law otherwise taxable, as assessed
and entered upon the tax lists, for county purposes, such
amount as may be levied by the county board, the rate of which
tax shall not exceed 14 mills.

, Approved March 7, 1955.


